

Delegación Territorial de Burgos Dirección Provincial de Educación

14/JCR/iaa

Da María Elena Fuente Pérez

De conformidad con lo previsto en el punto octavo. 2. de la Resolución de 16 de octubre de 2017, de la Dirección Provincial de Educación de Burgos por la que se convoca concurso de méritos para la elaboración de una lista complementaria de aspirantes a desempeñar puestos de inspectores accidentales, en comisión de servicios en la Dirección Provincial de Educación de Burgos.

Una vez que con fecha 13 de noviembre de 2017, la Comisión de Selección ha hecho pública la relación de candidatos admitidos y excluidos, se le convoca a la entrevista personal y defensa de su proyecto que tendrá lugar el:

Día: 21 de noviembre de 2017

Hora: 14, 00

Lugar: Sala de Juntas nº 1, de esta Dirección Provincial (Avd. Cantabria, 4 – bajo)

La duración de la reunión no podrá exceder de 60 minutos y el único material de apoyo con el que podrá contar a lo largo de toda la sesión, es el proyecto de actuación presentado a la convocatoria.

Burgos, 14 de noviembre de 2017

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

LA SECRETARIA

Fdo.; Juan Carlos Rodríguez Santillana Fdo.: Covadonga Tristán Cóbreces